- ۱۰- کاشانی، عبدالرزاق. (۱۳۸۱). **اصطلاحات الصوفیة**، تصحیح مجید هادیزاده، تهران: حکمت، چاپ اول.
- ۱۱- ----- (۱۳۷۹). **لطایف الاعلام فی اشارات اهل الالهام**، تصحیح مجید هادیزاده، تهران: میراث مکتوب، چاپ اول.
- ۱۲- النیسابوری خرگوشی، عبدالملک بن محمد ابراهیم. (۱۹۹۸ م / ۱۴۱۹ ق). **تهذیب**

الاسرار، تحقیق بسام بارود، ابوظبی: مجمع الثقافی.